
07.01.20.05. 2013/D177

DEC132165DRH

Décision portant nomination de Mme Nadine RASTOUL aux fonctions de chargé 
de mission

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n° 82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ;

DECIDE :

Article 1er 

Mme Nadine RASTOUL, Assistant Ingénieur sur les fonctions d’Assistante de Service 
Social à la Délégation Ile-de-France Ouest et Nord,  est nommée chargée de mission 
auprès  du  président  pour  le  Service  du  développement  Social  de  la  DRH,  du  1er 

septembre 2013 au 31 décembre 2014. 

Sa mission a pour objet l’étude et la mise en œuvre d’actions sociales en faveur de la 
famille (Crèches, Chèques vacances, CESU …)

Pour  l'exercice  de  cette  mission,  Mme Nadine  RASTOUL, demeure  affectée  à  la 
Délégation Ile de France Ouest et Nord, 1, place Aristide Briand – 92190 Meudon.

Article 2 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 18 juillet 2013

Le président
Alain Fuchs

1


